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​ Policy om alkohol, narkotika, doping och tobak 
 

Svenska Fallskärmsförbundet vill genom sin verksamhet medverka till en positiv 
utveckling i samhället och ta en aktiv ställning mot det som är dåligt och nedbrytande. 
Det gör vi genom att följa Riksidrottsförbundets policy om alkohol, narkotika, doping och 
tobak. 
 
En förutsättning för medlemskap i SFF är efterlevnad av reglerna gällande doping och 
droger, som finns beskrivet i SBF kapitel 402:2.2.8, samt enligt nedanstående gällande 
policys. 
 
Försvarsmaktens policy i sin helhet med följande utdrag: 
”Droger = är narkotika och narkotikaklassade läkemedel, läkemedel och dopingmedel som 
används i strid med läkares ordination, samt andra kemikalier som används i 
berusningssyfte.”  
”Anställda och övriga aktörer som av läkare ordinerats narkotikaklassade preparat med 
sinnespåverkande effekter, ska snarast underrätta närmaste chef om att arbetsförmågan kan 
komma att påverkas. Chef bedömer om arbetsanpassning ska genomföras.” 
“All ickemedicinsk användning och konsumtion av narkotikaklassade preparat är förbjuden 
enligt svensk lag, ett agerande i strid med det kan få arbetsrättsliga konsekvenser och 
påverka anställningen”. 
 
Flygsportförbundets antidopingpolicy i sin helhet med följande utdrag: 
”Svenska Flygsportsförbundet har nolltolerans och tar helt avstånd från all form av doping 
och användning av narkotika. Ett positivt dopingprov drabbar inte bara dig som aktiv utan 
även Svensk Flygsport i stort. Det är upp till dig som landslagsdeltagare att hålla dig 
informerad om vilka medel som är dopingklassade. Du måste också fullgöra dina 
skyldigheter om vistelserapportering, anmodade av FAI och Riksidrottsförbundet, om du blir 
ombedd att göra så.” 
 
 
 
 

 



Alkohol ska inte förekomma bland vare sig ledare eller aktiva 
●​ I samband med idrottsverksamhet som exempelvis under träning, träningsläger, 

tävlingar och landslagssamlingar eller resor till och från dessa. Undantag kan vid 
speciella tillfällen ges av sportchefen.                                  

 
●​ För styrelse, kommittéer och arbetsgrupper som är på förbundsuppdrag ska 

måttlighet alltid iakttas och uppträda på ett positivt sätt. Vid möten och 
konferenser i Svenska Fallskärmsförbundets verksamhet ska förbundet inte stå 
för alkohol. 

 

Narkotika ska inte förekomma överhuvudtaget 
●​ Inom Svenska Fallskärmsförbundet råder det nolltolerans mot narkotika. 

Kännedom om narkotika i idrottssammanhang kommer att anmälas till 
polismyndigheten och/eller sociala myndigheter. 

 
Svenska Fallskärmsförbundet vill ha tobaksfria idrottsmiljöer 

●​ Föreningars- och förbunds verksamhet ska bedrivas i rökfria lokaler och 
anläggningar. 

●​ Förekommer det rökzoner utomhus, ska de vara klart avgränsade från de rökfria 
            zonerna. 
 

Doping ska inte förekomma överhuvudtaget 
●​ Varje enskild idrottare är själv ansvarig för att känna till och följa dopingreglerna. 

Det innebär att även känna till innehållet i kost, dryck och eventuella kosttillskott 
som idrottaren använder.​ ​  

 

 
 

  
   

   


	 
	 

